

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KampBrodersen Holding ApS

Byskov Banke 3

8783 Hornsyld

CVR-nr. 36 98 49 96

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/11 2021

---

Kasper Kamp Laugesen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KampBrodersen Holding ApS  
Byskov Banke 3  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 98 49 96  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Søren Stenkjær Brodersen, adm. direktør  
Kasper Kamp Laugesen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 906.296, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.045.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.599</b>	<b>(9.469)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(11.507)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>78.092</b>	<b>(9.469)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		847.336	258.398
Finansielle indtægter	1	1.574	39
Finansielle omkostninger		(9.126)	(5.295)
<b>Resultat før skat</b>		<b>917.876</b>	<b>243.673</b>
Skat af årets resultat	2	(11.580)	(3.248)
<b>Årets resultat</b>		<b>906.296</b>	<b>240.425</b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.665)	(41.602)
Overført resultat		795.961	171.427
		<b>906.296</b>	<b>240.425</b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.314.773	1.326.280
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.314.773</u>	<u>1.326.280</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	910.329	62.994
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>910.329</u>	<u>62.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.225.102</u>	<u>1.389.274</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.903	55.567
Andre tilgodehavender		888	300.000
Selskabsskat		0	99.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234.344	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>364.135</u>	<u>455.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>364.135</u>	<u>455.167</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.589.237</u>	<u>1.844.441</u>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.329	12.994
Overført resultat		1.871.686	1.075.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.045.015</u></b>	<b><u>1.249.320</u></b>
Banker		271.444	580.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.100	0
Selskabsskat		233.428	6.096
Anden gæld		6.250	8.107
Deposita		24.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>544.222</u></b>	<b><u>595.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>544.222</u></b>	<b><u>595.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.589.237</u></b>	<b><u>1.844.441</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	12.994	1.075.725	110.600	1.249.319
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(2.665)	795.961	113.000	906.296
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>10.329</b>	<b>1.871.686</b>	<b>113.000</b>	<b>2.045.015</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.574	0
Andre finansielle indtægter	0	39
	<u>1.574</u>	<u>39</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.084	3.248
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(6.504)	0
	<u>11.580</u>	<u>3.248</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>1.326.280</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>1.326.280</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>1.326.280</u>
Årets afskrivninger		<u>11.507</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>11.507</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>		<u><b>1.314.773</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. oktober 2020	12.994	54.596
Årets resultat	847.335	258.398
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>860.329</u>	<u>12.994</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>910.329</u></b>	<b><u>62.994</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murerfirmaet KampBrodersen ApS	Hedensted	100 %	910.329	847.335

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 650, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.